
 

    S D H   

 B r n í č k o  
 

Vás co nejsrdečněji zve na X.ročník  
pohárové soutěže hasičských družstev v požárním útoku 

 
O PUTOO PUTOO PUTOO PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY OBCE BRNÍČKA VNÍ POHÁR STAROSTY OBCE BRNÍČKA VNÍ POHÁR STAROSTY OBCE BRNÍČKA VNÍ POHÁR STAROSTY OBCE BRNÍČKA v kategorii MUŽI    

a 
O PUTOO PUTOO PUTOO PUTOVNÍ POHÁR SDH BRNÍČKO VNÍ POHÁR SDH BRNÍČKO VNÍ POHÁR SDH BRNÍČKO VNÍ POHÁR SDH BRNÍČKO v kategorii ŽENY 

 

Datum konání : Neděle 24.června 2012 ve 13.00 hodin 

Místo konání : areál SDH u hasičské zbrojnice 

Prezentace : 12.00 – 13.00 hodin 

Startovné : 0,-Kč družstva okresu Šumperk,  
 družstva z jiných okresů 100,-Kč ( platí se při prezentaci ) 

Kategorie : MUŽI  , ŽENY  

Trať : V O L N Á  

Pravidla : Dle pravidel Velké Ceny okr. Šumperk  
 úpravy sání (ejektory) nepovoleny. 

Technické podmínky a vybavení družstev : Muži 3 hadice B ,Ženy 2 hadice B, 4 hadice C ,  
 savice 2,5m dlouhé +-5cm ,proudnice otvor 12,5mm , 
 sací koš s funkční klapkou ( !!NE!! narážecí ), 
 rozdělovač , (úpravy sání na strojích nepovoleny) 
  
Cvičí : sedmičlenné družstvo , 
 útok je ukončen po sražení průstřikových terčů (elektronická časomíra), 
 v případě rovnosti časů rozhoduje čas dříve sraženého terče. 
  

Ústroj : jednotná , sportovní obuv , opasek , ochranná přilba 
 
Vyhodnocení soutěže : Bude provedeno cca 20min. po skončení soutěže. Připraveny jsou poháry 
 i věcné ceny od sponzorů. Vítězné družstvo mužů obdrží putovní 
 pohár starosty obce, který je majetkem obce Brníčko a vítězné družstvo 
 žen obdrží putovní pohár SDH, který je majetkem SDH Brníčko. Oba 
 putovní poháry musí být vráceny min. 14 dní před začátkem dalšího 
 ročníku. V případě poškození hradí jeho opravu nebo náhradu.Cena 
 poháru mužů je 6000,-Kč a cena poháru žen je 2000,-Kč. 
 

Štáb soutěže:  velitel soutěže: KOMÍNEK Martin 
 hlavní rozhodčí: MATURA Václav 
 org. pracovník: ELŠÍK Aleš tel.: 605 721 805 

 email : sdh.brnicko@seznam.cz 
 
 
 
 Martin Komínek Jiří Bartoš 
 starosta SDH starosta Obce 

  


